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تعویق یک دیدار لیگ برتر
، مسابقه دو تیم آلومینیوم اراک و هوادار تهران در 
هفته هجدهم لیگ برتر که قرار بود در شهر اراک 
برگزار شــود، به دلیل بارش شدید برف لغو شد.با 
پیش بینی هواشناســی مشخص شــد که امکان 
برگزاری مســابقه با ۲۴ ســاعت تاخیر هم وجود 
ندارد.تاریخ جدیــد برگزاری این دیــدار متعاقبا 

اعلام خواهد شد.

 جریمه سنگین الهامی
برای بازیکنان نساجی

اعضای تیم نساجی پس از شکست مقابل گل گهر 
با جریمه مواجه شــدند. نساجی در هفته هجدهم 
لیگ برتر با نتیجه ۳ بر صفر از گل گهر ســیرجان 
شکســت خورد و به قعر جدول لیگ برتر سقوط 
کرد.بنا به درخواســت ســاکت الهامــی پس از 
شکست نساجی مقابل گل گهر سیرجان در هفته 
هجدهم رقابت های لیگ برتر، کادر فنی، بازیکنان 
و تمامــی اعضای تیم، با جریمــه ۱۰ درصدی از 
مبلغ قراردادشان مواجه شدند.در کنار این  موضوع 
نیز با نظر الهامی پرداختی به اعضای تیم تا اطلاع 

ثانوی به حالت تعلیق درآمد.

 صعود تراکتور به مرحله
یک هشتم نهایی جام حذفی

بر اساس حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
باشــگاه چوکای تالش به دلیــل حضورنیافتن در 
دیــدار مرحله یک شــانزدهم نهایــی جام حذفی 
مقابــل تراکتور ســه بر صفر بازنده اعلام شــد و 
ترذاکتورســازان راهی یک هشــتم نهایی شدند.

همچنین این باشــگاه علاوه بــر جریمه مالی دو 
میلیارد ریالی، از حضور در دوره بعدی مســابقات 

جام حذفی نیز محروم شد.

خطر محرومیت 5 استقلالی در دربی
آبی پوشــان پایتخت در هفته نوزدهم مســابقات 
لیگ برتر باید روز جمعه ۱۸ اســفند در ورزشگاه 
غدیر اهواز به مصاف اســتقلال خوزســتان بروند.

آرمین ســهرابیان، صالح حردانی، محمدحســین 
مرادمنــد، روزبه چشــمی و امیــد حامدی فر ۵ 
بازیکن اســتقلال هستند که ۳ کارت زرد دارند و 
در صورتی که در دیدار با اســتقلال خوزستان در 
اهواز کارت زرد دریافت کنند دربی ۱۰۳ تهران در 
هفته بیستم لیگ را از دست خواهند داد. این در 
حالی اســت که هر ۵ بازیکن از مهره های کلیدی 
نکونام هســتند.دیدار تیم های استقلال تهران و 
پرسپولیس که دربی صد و سوم دو تیم است روز 
چهارشنبه ۲۳ اســفند در ورزشگاه آزادی برگزار 

خواهد شد.

تبریک رئیس فیفا به ایران
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران روز یکشــنبه ۲۵ 
بهمن ماه پس از پیــروزی ۶ بر ۱ مقابل بلاروس 
به مدال برنز جام جهانی فوتبال ســاحلی امارات 
۲۰۲۴ دبی دست یافت. در این خصوص اینفانتینو 
رئیس فیفا در پیامی به فدراســیون فوتبال ایران 
نوشت:صمیمانه ترین تبریکات خود را به تیم ملی 
فوتبال ساحلی شما برای کسب دومین مدال برنز 
ایران در این مسابقات تقدیم می کنم.همچنین به 
تمامی کســانی که در این نتیجه سهیم بوده اند، 
بازیکنــان، ســرمربی، تیم فنی، پزشــکی و البته 
هــواداران حاضر در ورزشــگاه، تبریک می گویم.

چنین دســتاوردی بدون شــک مبتنی بر سخت 
کوشــی، حرفه ای بــودن و توجه بــه جزئیات و 
همچنین اشتیاق و عشق به بازی است. همه اینها 
نویدبخش آینده ای بســیار امیدوارکننده است و 
بدون شــک راه را برای موفقیت های آینده هموار 
خواهد کرد.برای شــما بهترین ها را در آینده آرزو 

می کنم.

 120 فوتبالیست جوان تهرانی
زیر ذره بین

مرحله نخســت گزینش بازیکنان منتخب زیر ۲۰ 
ســال تهران آغاز شده و قرار اســت تا آخر هفته 
نفــرات نهایی از میان بیــش از ۱۰۰ بازیکن اعلام 
شــود. این نفرات زیر نظر استعدادیاب های هیئت 
فوتبال اســتان تهران به میدان رفتنــد تا مرحله 
نهایی آنالیز آنها انجام شــود. بــه زودی نام نفرات 
نهایی اعلام خواهد شد.همچنین دومین روز اردوی 
بازیکنان منتخب زیر ۲۰ سال استان تهران در حال 
برگزاری است و سید میرشاد ماجدی، رئیس هیات 
فوتبال اســتان تهران در محــل برگزاری این اردو 
در مرکــز ملی فوتبال حاضر شــد تا ضمن ارزیابی 
عملکرد استعدادیاب های فوتبال تهران با بازیکنان 
حاضر در این اردو نیز دیدار داشــته باشــد. دعوت 
از بازیکنان منتخب زیر ۲۰ ســال فوتبال تهران و 
برگزاری اردوی شــبانه روزی در مرکز ملی فوتبال 
تهران بعد از ســال ها وقفه و بی توجهی به دستور 
ماجدی انجام شــده و قرار اســت به زودی نفرات 
منتخب به تیم جوانان ایران معرفی شوند.ماجدی 
دربــاره برپایی این کمپ گفت: این فرآیند از ۲ ماه 
و نیم پیش از بین ۴۰۰ بازیکن از ۱9 شهرســتان 
اســتان تهران آغاز شــد و اکنون نزدیک به ۱۲۰ 
بازیکــن در کمپ تیم های ملی حضــور دارند که 
توسط همکاران اســتعدادیاب ما به گروه های ۱۱ 
نفره تقســیم شده اند تا بعد از ارزیابی عملکرد آنها، 
افراد برگزیده به تیم جوانان ایران معرفی شــوند. 
امیدوار هســتیم بعد از برگزاری ایــن اردو نفرات 
خوبی به تیم های ملی معرفی شوند. این اردو تا ۱۲ 

اسفند ماه ادامه خواهد داشت.

مستطیل سبز

دهکده بازی های المپیک پاریس 
گشایش می یابد

امانوئل ماکرون ،رئیس جمهور فرانســه امروز دهکده 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را افتتاح خواهد کرد.

به نوشــته روزنامه فرانســوی اکیپ، آخرین باری که 
امانوئل ماکرون به دهکده المپیک و پارالمپیک رفت، 
اکتبر ۲۰۲۱ بود که او از مراحل ســاخت این دهکده 
بازدید کرد. فرانســه برای ساخت این دهکده ۳۷۰۰ 
کارگر را به کار گرفت و کمیته سازماندهی بازی های 
المپیک نیز نظارت جدی بر مراحل ســاخت داشت.

امانوئــل ماکرون را چند وزیر و نماینده وزیر، از جمله 
آملی اوده کاســترا، وزیر ورزش، آن هیدالگو، شهردار 
پاریس و شماری از مقام های محلی، روسای کمیته ها، 
ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی همراهی می کنند.

پاریس به جای مراســم افتتاحیه سنتی در ورزشگاه 
می خواهد به عنوان میزبان بازی های المپیک تابستانی 
۲۰۲۴ فضای جدیــدی را ایجاد کند. برگزارکنندگان 
در حال برنامه ریزی رژه ای با حدود ۱۶۰ قایق در رود 
سن هســتند. هنوز جزئیات مراسم افتتاحیه منتشر 
نشــده ولی قرار اســت متفاوت ترین مراسم افتتاحیه 
بازی های المپیک را شــاهد باشــیم. بــه این ترتیب 
ورزشکاران در سطح شــهر رژه خواهند رفت و دیگر 
در ورزشــگاه نخواهند بود.همچنین حدود یازده هزار 
نفر از افراد سرشــناس و ناشناس برای حمل مشعل 
المپیک پاریس انتخاب شده اند. این مشعل قرار است 
از شهر بندری مارسی تا پاریس حمل شود.بازی های 
المپیک تابستانی در پایتخت فرانسه برای دوره زمانی 
۲۶ ژوئیه تا یازده اوت ۲۰۲۴ برنامه ریزی شده است. 
بازی های پارالمپیک نیز از ۲۸ اوت تا هشتم سپتامبر 

برگزار می شوند.

 بخشش گرایی
 از سوی اتحادیه جهانی کشتی

پس از پیگیری های فدراســیون کشتی و با پرداخت 
نزدیک به ۴۶۰ میلیون تومان جریمه، اتحادیه جهانی 
کشتی محرومیت محمدعلی گرایی را بخشید اتحادیه 
جهانی کشتی با توجه به رفتار غیر ورزشی محمدعلی 
گرایی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ صربســتان، این 
کشــتی گیر را اواخر آبان ماه ســال جاری به مدت 
یکسال از حضور در میادین کشتی همراه با پرداخت 
جریمه های سنگین محروم کرد.فدراسیون کشتی با 
گرفتن وکیل پیگیر رونــد کار این فرنگی کار عنوان 
دار شــد و در نهایت با پرداخــت مبلغ ۷ هزار فرانک 
به عنوان جریمه محرومیت گرایی بخشیده شد و این 
کشــتی گیر می تواند از روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ 
به میادین کشتی بازگردد. فدراسیون کشتی علاوه بر 
پرداخت این جریمه، نسبت به پرداخت دستمزد وکیل 

پرونده نیز اقدام کرده است.

درگذشت پیشکسوت کشتی
دکتر محمد توکل چهره برجســته کشــتی جهان و 
رییس اسبق فدراسیون کشتی پس از مدتی بیماری 
در ســن ۸9 سالگی درگذشت. توکل علاوه بر ریاست 
فدراسیون کشــتی ایران، نایب رییســی فدراسیون 
جهانی کشــتی،  عضویت در هیات رییسه فدراسیون 
جهانی کشــتی و ریاســت کمیته پزشکی فدراسیون 
جهانی کشتی را در کارنامه خود داشت. محمد توکل 
متولد ۱۳۱۳ در قزوین بود. او در رشــته پزشــکی از 
دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده و سپس برای دوره 
تخصصی به انگلســتان رفت. او رشــته کشتی را زیر 
نظر مرحوم حبیب الله بلور ســرمربی اسبق تیم ملی 
کشــتی آغاز کرد.توکل ۴ دوره ۶ ســاله عضو هیات 
رئیســه اتحادیه جهانی کشتی بود و یک دوره ۴ ساله 
نیز بعنوان رئیس کنفدراســیون کشتی آسیا انتخاب 
شد.گروه ورزش همدلی درگذشت این پیشکسوت را 
به بازماندگان آن مرحوم و خانواده کشتی تسلیت می 

گوید.

 عملکرد ضعیف رکابزنان پیست 
در آسیا

رکابزنان ایران در مســابقات پیســت قهرمانی آسیا 
عملکــرد ضعیفی از خود به جا گذاشــتند و حتی به 
مدال هم نزدیک نشــدند . تیم ملی دوچرخه سواری 
پیست ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ عملکرد 
خوبی از خود به نمایش نگذاشــت و هیچ ســهمی از 
مدال های توزیع  شده نداشت.نکته مهم این است که 
حتی رکابزنان ایران به مدال هم نزدیک نشدند و اکثر 
نتایج هفتم به بعد بود. این نشان می دهد شکافی که 
بین رکابزنان ایران و دیگر کشورها ایجاد شده، هر روز 
در حال بیشــتر شدن است. شرایط اکنون به گونه ای 
است که حتی عربستان هم صاحب مدال می شود اما 

دست رکابزنان ایران خالی ماند.
تیم ملی ایران با هشــت رکابزن مرد و زن در دو رده 
ســنی جوانان و بزرگســالان به این مسابقات رفت و 
نفراتی در این اعزام حضور داشــتند که که از شانس 
بیشــتری برای گرفتن مدال بهره مند بودند اما همان 

نفرات هم راه به جایی نبردند.

یک وزارت و دو سخنگو
وزیر ورزش و جوانان طی حکمی سخنگویان این وزارت 
را منصوب کرد. بر اســاس تصمیم کیومرث هاشمی، 
وزیر ورزش و جوانان، ســید محمدشروین اسبقیان و 
سینا کلهر به ترتیب به عنوان سخنگویان حوزه ورزش 
و جوانان منصوب شدند.با انتخاب سخنگویان ورزش 
و جوانان، نشســت های خبری اسبقیان و کلهر هر دو 
هفته یک بار به منظور پاســخگویی به پرســش های 
رسانه های گروهی در این دو حوزه در محل وزارتخانه 
برگزار خواهد شــد که زمان این نشســت ها از سوی 
اداره کل روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت ورزش 

و جوانان به اطلاع رسانه های گروهی خواهد رسید.

ذره بین

والیبال  ملی  تیــم  پیاپی  ناکامی  همدلی| 
در مرحله اول انتخابی المپیک و همچنین 
بازی های آســیایی هانگــژو به حدی برای 
علاقه مندان به ایــن ورزش مهیج تلخ بود 
که فدراسیون والیبال ۱۲ مهرماه با ضربدر 
قرمزی که روی نام بهروز عطایی ســرمربی 
وقت تیــم ملی زد یک بار دیگر باب حضور 
مربــی خارجــی و مذاکره بــا گزینه های 
متععد را گشود پروســه ای طولانی با فراز 
و نشیب بســیار که در نهایت دیروز پس از 
حدود پنج ماه به ســرانجام رسید و آنگونه 
که فدراســیون اعلام کرده است » موریس 
موتا پائز« برزیلی بــا کوله باری از تجربه و 
در قامت فرشــته نجات هدایت تیم ملی را 

عهده دار می شود.
فدراســیون والیبال با اعــلام اینکه پس از 
مذاکره با۲۰ مربــی خارجی مطرح والیبال 
دنیا بــه این جمع بندی رســیده اســت، 
نوشــت: پس از تشــکیل  چندین جلســه 
شورای مشورتی و کمیته فنی برای تعیین 
شاخصه ها و بررسی گزینه ها که با توجه به 
برای سرمربیگری  معیارهای تعیین شــده 
تیــم ملی والیبــال مردان کشــورمان، در 
آخرین جلســه کمیته فنــی وحید مرادی 
سرپرســت فدراســیون والیبال اعلام کرد 
که فدراســیون هدایت تیم ملــی والیبال 
کشــورمان را به مربی ای خواهد سپرد که 
آماده جنگیــدن برای اســتفاده از حداقل 
شانس ایران برای صعود به المپیک پاریس 
باشد و با داشتن ذهنی برنده حداقل شانس 
حضــور در المپیک را به حداکثر شــانس 
تبدیل کنــد.  فدراســیون والیبال تصریح 
کرد: با توجه به اینکه تمامی مربیان مطرح 
والیبال دنیا در حــال حاضر یا تیم دارند و 
یا به دلایلی نمی تواننــد با تیم ملی ایران 
همــکاری کنند، براســاس شــاخص های 
مطرح شده برای سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران، مربی ای ضمن داشتن انگیزه کافی، 
دارای دانــش فنی، مهــارت و تجربه کافی 
بــرای هدایت تیم ایران به ســوی المپیک 
پاریس خواهد داشــت که در نهایت کمیته 
فنی رای به انتخاب یکی از دو گزینه آلبرتو 

جولینی و موریس موتا پائز برزیلی داد.
امضای قرارداد تا المپیک پاریس

وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال با 
در نظر گرفتن دو اولویت موجود، جلســات 
متعــددی را با هر دو گزینــه برگزار کرد و 
در خصوص موارد مختلف از جمله شــرایط 
و برنامــه های آن ها به گفت وگو نشســت و 

در نهایت موریس موتا پائز مربی ۶۱ ســاله 
برزیلی-فرانســوی والیبال دنیا را به عنوان 
ســرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران در 
ســال ۲۰۲۴ انتخاب کرد و قراردادی برای 
همکاری وی با فدراســیون والیبال ایران تا 
پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس را امضا کرد که 
این قرارداد در صورت رضایت طرفین قابلیت 

تمدید به صورت ۲+۲ را خواهد داشت.
نگاهی به کارنامه موتا

موریس موتا پائز مربی برزیلی - فرانسوی 
تا کنون هدایت تیــم های مختلف والیبال 
دنیا را به عنوان ســرمربی برعهده داشته و 
عناوین بین المللی گوناگونی را در کارنامه 
مربیگری خود دارد و با کوله باری از تجربه 
بین المللــی و انگیزه زیاد برای جنگیدن در 
راه رســیدن به المپیک که اولویت مرادی 
انتخاب سرمربی  و فدراسیون والیبال برای 

بود، به ایران خواهد آمد.
پائز در حال حاضر هدایت یک تیم باشگاهی 
در اوکراین را برعهــده دارد و پس از پایان 
مســابقات لیــگ اوکرایــن بلافاصله برای 
برگزاری اردوی آمادگــی تیم ملی والیبال 

کشورمان راهی ایران خواهد ش
مهمترین افتخــارات عناوین وی در دنیای 

مربیگری به شرح زیر است:
*دســتیار اول فلیــپ بلیــن در تیم ملی 

والیبال فرانسه در لیگ جهانی ۲۰۰9
* دستیار اول برناردو رزنده )برناردینیو( در 

تیم ملی والیبال فرانسه ۲۰۲۱
* عضــو کادر فنــی تیم ملــی برزیل در 
مســابقات لیگ جهانی ســال های ۲۰۱۱-

۲۰۱۶-۲۰۱۵-۲۰۱۴-۲۰۱۳

*دســتیار اول تیم ملی برزیل در بازی های 
آزمایشــی المپیک لندن در سال ۲۰۱۱ - 

کسب مدال نقره
*دســتیار اول تیم ملی برزیل در بازی های 
پان آمریکن در سال ۲۰۱۵ - کسب مدال 

طلا
*ســرمربی تیم ملــی والیبــال برزیل در 
بازی های پان آمریکن در ســال ۲۰۱۵ - 

کسب مدال نقره
*ســرمربی تیم ملــی والیبــال برزیل در 
مســابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آمریکای 
جنوبی در سال ۲۰۱۶ - کسب مدال طلا

 *مربــی تیم ملی برزیل ازســال ۲۰۰۱ تا 
۲۰۱۶

* مربی تیم ملی والیبال زنان برزیل از سال 
۱99۳ تا  ۲۰۰۰ و کســب دو مدال برنز در 

المپیک ۱99۶ و ۲۰۰۰
*حضور در مسابقات لیگ جهانی، بازی های 
پان آمریکن، جام های پان آمریکن، قهرمانی 
زیر ۲۳ سال جهان و قهرمانی زیر ۲۳ سال 

آمریکای جنوبی
*ســرمربی تیم های لیگ برتری مردان و 

زنان فرانسه از سال ۱999 تا ۲۰۱۴
*کســب ۱۸ عنوان در ۱۵ فصل با تیم های 
والیبال تورز والیبال، پاریس والی و آر سی 
ویلبون، ســه قهرمانی جــام حذفی مردان 
فرانســه، یــک قهرمانی جــام حذفی زنان 
فرانســه، هشــت قهرمانی لیگ برتر مردان 

فرانسه،
یــک قهرمانی یورو والی زنان، پنج قهرمانی 
ســوپرکاپ مــردان، ســرمربی در لیــگ 
برتر والیبال مردان باشــگاه هــای ژاپن و 

۱۲قهرمانی با تیم های مختلف
تمجید مغــز متفکر والیبــال دنیا از 

سرمربی ایران
پرافتخارترین مربــی والیبال جهان معتقد 
اســت که موریــس موتا پائــز مهارت های 
خاصی دارد که او را سرمربی تیم های بزرگ 

جهان خواهد کرد.
برناردو رزنده پرافتخارترین مربی والیبال دنیا 
که سال ها هدایت تیم ملی زنان و مردان برزیل 
را برعهده داشت، درخصوص موتا پائز سرمربی 
تیم ملی والیبال مردان ایران اظهار کرد: رابطه 
شخصی و حرفه ای من با این مربی )موریس 
موتا پائز( سال ها پیش آغاز شد. سال هایی که 
هنوز مربی تیــم والیبال زنان برزیل بودم. در 
همه تورنمنت هایی که ما بــا هم در اروپا و 
سایر نقاط بازی می کردیم، موتا مشاهده و در 
مورد تیم های برتر جهان مطالعه می کرد. از آن 
موقع به بعد پائز در تمرینات شرکت کرد و از 
آن زمان شروع به تبادل تجربیات و اطلاعات 
کردیم. ســال ها گذشت و در ۳ دوره المپیک 
۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و عمدتــاً ۲۰۱۶ او در چندین 
دوره عضو تیم فنی برزیل شــد و با انتخاب 
برنامه های او توانستیم به سمت جلو حرکت 
کنیم.وی صاحب تجربه بین المللی عظیمی 
است و اشتیاق زیادی به والیبال و کار روزانه 
و »مهارت های« فردی یک مربی و رهبری را 
دارد و تیم هــای او به دلیل مهارت های فنی 
و غیر فنی شــامل ارتباطی، همدلی، رهبری 
و نظم عملکرد بسیار بالایی خواهند داشت و 
من به خوبی درک می کنم که این مهارت ها 
پائز را سرمربی تیم های بزرگ والیبال جهان 

خواهد کرد.

فدراسیون والیبال پس از 5 ماه این گونه سرمربی تیم ملی را معرفی کرد؛ 

جنگجویی به نام »موریس موتا پائز« برزیلی

همدلــی| مدافع عنــوان قهرمانــی جام حذفــی فوتبال 
انگلیس در شبی که ســتاره نروژی  اش جشنواره ای از گل 
به راه انداخت، جواز صعود به مرحله یک چهارم نهایی این 

رقابت ها را کسب کرد.
 منچسترســیتی  در این دیدار موفق شد میهمان خود تیم 
لوتــون تاون را با نتیجه ۶ بــر ۲ در هم بکوبد و جواز صعود 
به مرحله بعدی مســابقات را کسب کند.پنج گل از پیروزی 
قاطــع ســیتی را ارلینگ هالند به تنهایی به ثمر رســاند و 
در دقایــق ۳، ۱۸، ۴۰، ۵۵ و ۵۸ دروازه میزبان را گشــود. 
ایــن در حالی بود که پس از گل ســوم او، تیم لوتون تاون 
توانســت دو گل از گل های خورده را در دقایق ۴۵ و ۵۲ هر 
دو توســط جردن کلارک جبران کند. حسن ختام، برتری 
پرگل شاگردان پپ گواردیولا نیز گلی بود که هافبک کروات 
آنها، متئو کواچیــچ در دقیقه ۷۲ به تور دروازه لوتون تاون 
چسباند.سیتی پس از کاونتری و لسترسیتی سومین تیم راه 

یافته به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس است.
هالند که تابســتان دو ســال پیش از بوروسیا دورتموند به 
منچسترســیتی پیوســت آمار خیره کننده ای در این تیم 
داشته است. این ستاره نروژی در ۸۳ بازی برای سیتیزن ها 
موفق به زدن ۷9 گل شده و ۱۵ پاس گل هم داده است. به 
عبارت دیگر او در ۸۳ بازی که برای سیتی به میدان رفته، 
روی 9۴ گل نقش داشــته است تا ثابت کند که از بهترین 

خریدهای تاریخ باشگاه و لیگ جزیره به شمار می آید.
هالند در نخســتین فصل حضورش در سیتی عنوان آقای 
گلی در لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. 
او نقش بسزایی در قهرمانی تاریخی سیتی در لیگ قهرمانان 
اروپا داشــت. او در فصل جاری هم با آنکه چند بازی را به 
خاطر آسیب دیدگی از دســت داد اما آمار بسیار خوبی در 
لیگ جزیره داشــته و در صدر جــدول بهترین گلزنان قرار 
دارد.در پایان این بازی پپ گواردیولا ســرمربی منچســتر 

ســیتی درباره ترکیب کوین دی بروینه و ارلینگ هالند که 
ایــن فصل روی ۱۶ گل به ترتیب به عنوان ســازنده گل و 
گلزن ظاهر شــده اند، گفت: به نظرم ارلینگ به کســی نیاز 
دارد که دید خوبی داشته باشد، بازیکن باکیفیتی بوده و از 
خودگذشتگی نیز داشــته باشد. کوین مقابل دروازه حریف 
خودخواه نیســت و اگر بتواند به هالند برای به ثمر رساندن 
گلی دیگر کمک کند، این کار را خواهد کرد. دی بروینه هم 
البته نیاز بــه حرکت هالند دارد اما می دانیم که آنها چقدر 

هجومی هستند.

گواردیولا:هالند به دی بروینه نیاز دارد

5 گل از ستاره نروژی سیتی

همدلی| حساســترین دیدار هفتــه هجدهم لیگ برتر را 
اســتقلال با موفقیت پشت سرگذاشــت تا گام بلندی به 
سوی قهرمانی بردارد؛ پیروزی یک بر صفر مقابل سپاهان 

با شلیک از راه دور و سهمیگن روزبه چشمی!
استقلال در شرایطی به این پیروزی دلچسب در ورزشگاه 
آزادی دست یافت که حریف نامدار و پرستاره با توجه به 
دو بازی عقب افتاده این شــانس را داشت به صدر جدول 
بازگــردد با این حال تیم جواد نکونــام با برتری در بازی 
مســتیقم ۳9 امتیازی شــد و فاصله امتیــازی خود را با 
سپاهان به عدد ۸ رساند تا چنانچه زردپوشان اصفهانی ۶ 
امتیاز در بازی های عقب افتاده خود نیز کســب کنند باز 

هم به گرد پای آبی  نرسند.
در پایــان این دیدار در حاتلی کــه جواد نکونام همچنان 
روزه سکوت رسانه ای در پیش گرفته است، محمد نوازی 
دســتیار او در شنســت خبری اظهار کرد: محمد نوازی 
پس از این پیروزی در نشســت خبری گفت: توانســتیم 
تیم پرمهره را مهار کنیم و سه امتیاز را کسب کنیم. قرار 
بود ما در زمین خودمان ایســتا بازی کنیم و هر زمان که 
آنهــا صاحب موقعیت بودند اجازه اجرای تاکتیک ها را به 
آنها ندهیم. می توانســتیم به گل های بیشــتر هم دست 

پیدا کنیم. در نیمه اول داور می توانست یک پنالتی برای 
استقلال بگیرد. با این حال قضاوت تیم داوری خوب بود.

او ادامــه داد: نقل و انتقالات تمام شــد و مردم دیدند که 
چه اتفاقاتی رخ داد. بازیکنان ما با همه مشــکلات تلاش 
کردند که به پیروزی برســند. باید از آنها تشــکر کنیم. 
امیــدوارم بتوانیم این خوشــحالی ها را ادامه دهیم. بازی 

های مهمتری داریم و به آینده فکر می کنیم. 
مربی سپاهان: با پیروزی هایمان بر می گردیم

هوگــو آلمیدا دســتیار مورایس که بــه دلیل محرومیت 
سرمربی در نشست خبری شرکت کرده بود در مورد این 
بازی گفت: باید به گروهی که داریم افتخار کنیم. آنها در 
حــد توان جنگیدند. ما خوب بازی کردیم و موقعیت های 
زیادی را هم خلق کردیم اما نتوانســتیم از آنها اســتفاده 
کنیم. نیم فصل دوم تازه شروع شده است و ما راه زیادی 
داریم. باید پیروزی هایمان را در لیگ برتر شروع کنیم. در 
انتهای فصل مشخص می شود که تیم ها چه وضعیتی در 
جدول خواهند داشت.مربی سپاهان در مورد حریف گفت: 
اســتقلال تیم تدافعی و خوبی اســت. ما به این که تیمی 
تدافعی یا تهاجمی باشــد توجه نمــی کنیم و دنبال کار 
خودمان هستیم. همانطور که گفتم موقعیت های زیادی 

داشتیم اما در نهایت استقلال یک بر صفر برنده شد.
وی در پاســخ به پرســش خبرنگار مهر که دلیل شــش 
شکســت متوالی ســپاهان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا چیست گفت: هیچ اتفاقی داخل تیم رخ نداده است. 
همــه می دانند که در دو ماه گذشــته چه اتفاقاتی برای 
ســپاهان افتاده است. ساده نیست که بتوانیم این اتفاقات 
را از ذهــن بازیکنان بیرون کنیم. باور من این اســت که 
سپاهان برمی گردد و بردهایش را دوباره آغاز خواهد کرد.

آبی ها یک بر صفر زردها را با شکست بدرقه کردند

شلیک سهمگین استقلال به سوی قهرمانی


